ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2015 № 2541-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 1
постановления Законодательного
Собрания от 20.12.2011 № 34-ПЗС
«О комиссии Законодательного
Собрания Свердловской области
по предварительной подготовке
материалов к рассмотрению на

заседании Законодательного
Собрания Свердловской области
кандидатур на должности судей»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 1 постановления Законодательного Собра
ния от 20.12.2011 № 34-ПЗС «О комиссии Законодательного Собрания
Свердловской области по предварительной подготовке материалов к рас
смотрению на заседании Законодательного Собрания Свердловской области
кандидатур на должности судей» с изменениями, внесенными постановлени
ем Законодательного Собрания от 24.06.2014 № 1660-ПЗС, изложив его в
следующей редакции:

«1. Утвердить персональный состав комиссии Законодательного Соб
рания Свердловской области по предварительной подготовке материалов к
рассмотрению на заседании Законодательного Собрания Свердловской об
ласти кандидатур на должности судей на срок до выборов депутатов Законо
дательного Собрания Свердловской области нового созыва:

Жуковский Андрей Александрович

Касимов Евгений Петрович

Новокрещенов Александр Николаевич

Трескова Елена Анатольевна

Председатель

Законодательного Собра

119п-рнк

Л.В.Бабушкина

		2015-12-03T15:35:39+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"